
Naneste na požadované oblasti. V případě 
citlivosti zřeďte 5 kapek v 10 ml oleje Young 
Living V-6®.

Pokyny

• Má sladkou, povznášející, citrusovou vůni.

• Může zjemnit vzhled pokožky.

• Podporuje pozitivní pocity.

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Vlastnosti a prospěch Varování

• Jemně vdechujte pro chvíle radosti kdykoli během 
dne.

• Přidejte několik kapek do oblíbeného tělového 
mléka, sprchového gelu nebo nosného oleje jako 
tónovací a povznášející doplněk.

• Přidejte olej Orange do večerního režimu péče o pleť 
na pomoc s omezením vzhledu nedokonalostí a aby 
vaše pleť vypadala jemnější.

• Ve skleněné lahvičce s rozprašovačem smíchejte 
8–10 kapek s destilovanou vodou a použijte jako 
osvěžující tělový sprej.

Doporučené použití

Olej z kůry pomeranče (Citrus aurantium dulcis)*

Může obsahovat: citrál**, geraniol**, limonen**, 
linalool**

*Vysoce kvalitní esenciální olej  
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Esenciální olej Orange se lisuje za studena z kůry pomerančů. Je nadčasovým 
oblíbencem, který je známý svou sladkou, citrusovou vůní, jež povznáší mysl, 
tělo i ducha a probouzí smysly svým teplem a energičností. Tento čistý olej je 
všestranný a osvěžující a lze ho použít mnoha různými způsoby. Použijte ho jako 
vynikající vůni, která přinese uvolnění a pozitivitu. Vmasírujte ho do chodidel, 
aby přinesl vitálnost a svobodu. Nebo ho přidejte do tělového mléka, aby přinesl 
osvěžení pokožce. Tento olej vnese do vašeho domova příjemnou, čistou vůni.

Obsahuje účinný limonen a jeho použití je omezeno pouze vaší představivostí.  
Není to drahý olej, takže je skvělé mít doma několik lahviček a použít je jako  
dárek na uvítanou pro nováčky ve světě olejů.

Velikost produktu: 15 ml      Položka č. 32042

Orange


